
 
 
 

DECRETO Nº. 4753 
Data: 29.12.2021. 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO  
SIMPLIFICADO Nº 008/2021 DA 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 

O Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o artigo 68, inciso XVII, da Lei Orgânica do 

Município; 

 
 

DECRETA 

 
 
Art. 1º - Fica Homologado o Resultado do Processo Seletivo Simplificado – nº 
008/2021 da Secretaria Municipal de Educação, como segue em anexo: 

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Prefeitura do Município de Mafra, em 29 de Dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

EMERSON MAAS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

ADRIANO JOSÉ MARCINIAK 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


